



Procedura aperta per affidamento del servizio di Direzione Lavori (Lotto 1) e del servizio di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione (Lotto 2) inerenti l'intervento "Next Generation EU – Pnrr- Pinqua – Programma innovativo qualità dell'abitare – acquisizione e riqualificazione energetica di n. 5 palazzine in via Giorgio Gaber –" CUP I68I21000460004- LOTTO 1 CIG91268681BD – LOTTO 2 CIG.9126899B4F

Risposte ai quesiti alla data del 31.03.2022

Quesito nr.1

Si chiede se eventuali copertine siano prese in considerazione nel conteggio delle facciate o siano considerate a parte.

Risposta

Le copertine sono considerate a parte

Quesito nr.2

Si chiede se eventuali titoli e didascalie siano prese in considerazione nel conteggio delle righe o non siano considerati;

Risposta

Sono ricomprese

Quesito nr.3

Si chiede se eventuali titoli e didascalie di immagini debbano necessariamente essere in carattere equivalente ad Arial 10 o se possano avere dimensioni maggiori/minori;

Risposta

Possano avere dimensioni maggiori /minori

Quesito nr.4

Si chiede se la "Documentazione tecnica attestante la qualità della professionalità del concorrente" possa essere corredata da inserti quali: immagini, disegni, grafici, tabelle e più in particolare se queste ultime siano considerate nel conteggio delle righe per facciata.

Risposta

Si conferma sono considerate nella facciata ma non nel conteggio righe.

Il dirigente

Arch. Carmine Mastromarino